香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

天立教育國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1773）

自願公告

控股股東持股量增加及受託人購買股份

本公告乃天立教育國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）作出的自願公告。茲提述本公司日期為二零一八年十二月十七日的公告（「公
告」），內容有關受限制股份獎勵計劃（「計劃」）。除另有界定外，本公告所用詞彙
與公告所界定者具相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，由二零二一年五月二十六日至二零二一年五
月二十八日期間（包括首尾兩日），本公司主席、行政總裁兼執行董事羅實先生在
公開市場上購買合共1,700,000股本公司股份（「股份」），平均價格為每股股份約
4.41港元。於羅實先生作出上述股份購入後，彼於本公司的股權已增至本公司於
本公告刊發日期的已發行股本總額約40.30%。

此外，董事會進一步宣佈，於二零二一年五月二十八日，根據計劃及信託契據，
計劃的受託人以每股股份約4.13港元的平均價格於市場上購買合共2,000,000股股
份，乃為合資格參與者的利益以信託方式持有。本公司認為，本公司當前股價嚴
重低估本公司的表現及相關價值。因此，本公司將繼續密切監察市況及其交易股
價，並指示受託人在適當時候就計劃進行股份購買。董事會認為，本公司雄厚的
財務實力將使其有能力在進行股份購買的同時維持充足的財務資源以保證本公司
業務的持續增長。

本著為學生提供全面發展的願景，本集團致力於為中國的學生提供優質的民辦教
育服務。董事會認為，羅實先生透過場內購買股份方式進行的自願股份購買及受
託人進行的股份購買，表示我們對本公司目前及長期的業務前景及展望充滿信心。

承董事會命
天立教育國際控股有限公司

羅實
主席、執行董事兼行政總裁

中國，二零二一年五月二十八日

於本公告刊發日期，董事會成員包括主席兼執行董事羅實先生；執行董事楊昭濤
女士及王銳先生；非執行董事田畝先生；以及獨立非執行董事廖啟宇先生、楊東
先生及程益群先生。